DATENBLATT
AZ 16-02ZVRK-M16
3 Leitungseinführungen M 16 x 1.5
großer Anschlussraum
Kunststoffgehäuse
schutzisoliert
52 mm x 90 mm x 30 mm
Universelle Codierung

Lieferumfang
Lieferumfang Die Betätiger sind nicht im Lieferumfang enthalten.
Typenschlüssel
Produkt-Typbezeichnung:
AZ 16-(1)ZV(2)K-(3)-(4)-(5)
(1)
ohne 1 Schließer (NO) / 1 Öffner (NC)
02 2 Öffner (NC)
03 3 Öffner (NC)
12 1 Schließer (NO) / 2 Öffner (NC)
(2)
ohne Rückstellkraft
R Rastkraft 30 N
(3)
G24 mit LED (nur bei Ausführung mit einem Schließer- und
einem Öffnerkontakt möglich.)
(4)
M16 Leitungseinführung M16
M20 Leitungseinführung M20
ST Stecker M12, 4-polig, unten
STL Stecker M12, 4-polig, links
STR Stecker M12, 4-polig, rechts
(5)
2254 Rastkraft 5 N
1762 Frontmontage
1637 Kontaktvergoldung
Dokumente
Betriebsanleitung (Beiblatt/Kurzanleitung)
Montagebausatz MS-AZ 15/16 (136,8 kB, 10.05.2019, Revision C)
Betriebsanleitung und Konformitätserklärung
AZ 15/16 (411,7 kB, 08.07.2021, W)
Betriebsanleitung und Konformitätserklärung (Short)
Betriebsanleitung Kurzform (Weitere Informationen und Sprachen siehe Reiter "Betrieb und Montage") (413,3 kB,
26.10.2022)
CCC Zertifikat
AZ 15  /  AZ 16  /  AZ 17  /  AZ 335  /  AZ 355 (1,6 MB, 26.08.2022)
SISTEMA-VDMA Bibliothek/Library
(132,9 kB, 20.05.2022)
Abbildungen
/upload/orig/10/00/19/96/DOC_MAN_SHO_mrl-ms-az15-16_SDE_AIN_V2.pdf
/upload/orig/10/00/20/10/DOC_MAN_MEC_ace-mrl-az15-16_SPT-BR_AIN_V3.pdf
/upload/orig/10/01/23/95/DOC_MAN_MECS_AZ16_SDE_AIN_V1.pdf
/upload/orig/10/01/23/95/DOC_MAN_MECS_AZ16_SDE_AIN_V1.pdf
/upload/orig/10/00/19/96/DOC_CER_CCC_q-175p_SCN_AIN_V4.pdf
/upload/orig/10/00/99/10/DOC_LIB_SIS_schmersal-components-lib_SDE_AIN_V6.zip
Produktbild (Katalogeinzelphoto )
ID: kaz16f01
| 471,8 kB | .jpg | 165.806 x 268.817 mm - 470 x 762 Pixel - 72 dpi
| 115,4 kB | .png | 74.083 x 119.944 mm - 210 x 340 Pixel - 72 dpi
Maßzeichnung Grundgerät
ID: 1az16g01
| 28,1 kB | .cdr |
| 3,1 kB | .png | 74.083 x 51.506 mm - 210 x 146 Pixel - 72 dpi
| 62,3 kB | .jpg | 352.778 x 245.886 mm - 1000 x 697 Pixel - 72 dpi
Schaltwegdiagramm
ID: kaz16s02
| 20,1 kB | .cdr |
| 2,1 kB | .png | 74.083 x 26.106 mm - 210 x 74 Pixel - 72 dpi
| 56,2 kB | .jpg | 352.778 x 123.472 mm - 1000 x 350 Pixel - 72 dpi
Kontaktbild
ID: k2o--k01
| 48,8 kB | .jpg | 352.778 x 125.236 mm - 1000 x 355 Pixel - 72 dpi
| 2,3 kB | .png | 74.083 x 26.458 mm - 210 x 75 Pixel - 72 dpi